保護者　様

ＰＴＡ会員

兄姉

１
年

450 50 350 5,200 120 100 1,424 7,694 6,844

２
年

450 50 350 5,200 120 100 341 6,611 5,761

３
年

450 50 350 5,200 120 100 919 7,189 6,339

９
組

450 50 350 5,200 120 0 6,170 5,320

生徒会
学年費
A（教
材費）

学年費
B（共
同購入
費）

集　金　額

ＰＴＡ
会費

文化
体育
振興会

スポーツ
振興セン
ター掛金

弟妹

　　　　　　　　　平成３０年１２月５日（水）
２　振替金額

※ご不明な点がございましたら、事務長　廣瀬（電話６５８－１２９３）までお問合せください。

※ＰＴＡ会費、ＰＴＡ慶弔費、文化体育振興会費、手をつなぐ親の会費は兄姉のみの集金となります。

ＰＴＡ
慶弔

　行いますので、口座の残高確認をお願いいたします。

　　　　宇都宮市立陽南中学校長　宇賀神　貴

手をつな
ぐ親の会

費
給食費

平成30年11月28日

１２月分学校徴収金の振替について

　　初冬の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　日ごろより、学校集金につきましてはご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

　　さて、平成３０年５月７日付の通知で連絡しましたように、１２月分学校集金の振替を下記のとおり

　　なお、先月までの振替が不能だった場合は、今回合わせて振替させていただきます。

記

１　振替日